
09 DE SEPTIEMBRE DE 2024

OBRA:

1.-
2.-
3.-

1 2 3

SEC.01 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SISTEMA DE ESTANTERÍA MÓVIL COMPACTA, FORMADO 
POR CARRUAJES MÓVILES DOBLES Y SENCILLOS EN SEIS ÁREAS, CUENTA CON ESTANTERÍAS 
DOBLES Y SENCILLAS, BASES MÓVILES, PANELES FRONTALES, RUEDAS Y MANIVELAS. 
INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA ESPECIALIZADA, HERRAMIENTA, EQUIPO, 
PROTECCIONES, ACARREOS Y LIMPIEZAS. P.U.O.C.T.

SISTEMA 1 SI CUMPLE

Área  1

• 07 Estantería móvil doble con 3 secciones 1.07 M. ambas caras, frente 0.63 M. y largo de 3.20 M.                                                 
8 niveles, 2.71 M. de altura.

Área  2

• 07 Estantería móvil doble con 4 secciones 1.07 M. ambas caras, frente 0.63 M. y largo de 4.27 M.                                                 
8 niveles, 2.71 M. de altura.

Área  3

• 08 Estantería móvil doble con 4 secciones 1.07 M. ambas caras, frente 0.84 M. y largo de 4.27 M.                                                 
8 niveles, 2.84 M. de altura.

Área  4

• 03 Estantería móvil doble con 6 secciones 1.07 M. ambas caras, frente 0.84 M. y largo de 6.40 M.                                                 
8 niveles , 2.84 M. de altura.

• 01 Estantería móvil doble con 5 secciones 1.22 M. ambas caras, frente 0.84 M. y largo de 5.01 M.                                                 
8 niveles, 2.84 M. de altura.

Área  5

• 11 Estantería móvil doble con 5 secciones 1.07 M. ambas caras, frente 0.84 M. y largo de 5.34 M.                                                 
8 niveles, 2.84 M. de altura.

Área  6

UNIDAD CANT.

DIRECCIÓN GENERAL DE CASAS DE LA CULTURA JURÍDICA

TRABAJO DE MANTENIMIENTO AL SISTEMA DE ESTANTERIA COMPACTA DE LA CASA DE LA CULTURA JURÍDICA EN MONTERREY, NUEVO LEÓN

CLAVE:
CONCEPTOS 

ALCANCES TÉCNICOS SOLICITADOS

ESPATTIA DINAMIKA SA DE CV
EMPRESAS PARTICIPANTES:

EMPRESAS

     PCAD/CCJ/MTY/17/2024

DICTAMEN RESOLUTIVO TÉCNICO

CASA DE LA CULTURA JURÍDICA EN MONTERREY, NUEVO LEÓN

1/2

5X
H

ol
zE

lP
4k

tF
m

0V
6o

4z
nW

cF
1E

U
O

2A
T

5o
kD

fa
E

7v
yJ

M
=



1 2 3
UNIDAD CANT.CLAVE:

CONCEPTOS 
ALCANCES TÉCNICOS SOLICITADOS

EMPRESAS

• 11 Estantería móvil doble con 5 secciones 1.07 M. ambas caras, frente 0.84 M. y largo de 5.34 M.                                                 
8 niveles , 2.84 M. de altura.

SEC.02 SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE LOSETA VINILICA DE 30.5 X 30.5 CM. X 3.1 MM. EN MODELO 
SIMILAR AL EXISTENTE; CONSIDERANDO RETIRO, SUMINISTRO Y COLOCACIÓN. INCLUYE: 
MATERIALES, MANO DE OBRA ESPECIALIZADA, HERRAMIENTA, EQUIPO, PROTECCIONES, 
ACARREOS Y LIMPIEZAS. P.U.O.C.T.

SEC.02.01 ÁREA 1 M2 18.36 SI CUMPLE

SEC.02.02 ÁREA 2 M2 24.36 SI CUMPLE

SEC.02.03 ÁREA 3 M2 35.07 SI CUMPLE

SEC.02.04 ÁREA 4 M2 32.8 SI CUMPLE

TÉCNICAMENTE 
FAVORABLE

  
ELABORÓ

________________________________________

VICENTE FLORES AGUIRRE
ENLACE ADMINISTRATIVO DE LA CCJ MONTERREY N. L.

REVISÓ

ANGÉLICA ARÉVALO CASTRO
DIRECTORA DE LA CCJ MONTERREY, N. L.

_______________________________________

DICTAMEN RESOLUTIVO TÉCNICO. UNA EMPRESA COTIZÓ CONFORME A LOS ALCANCES TÉCNICOS PARA LA
CASA DE LA CULTURA JURÍDICA EN MONTERREY, NUEVO LEÓN, SE DETERMINA:

2/2

5X
H

ol
zE

lP
4k

tF
m

0V
6o

4z
nW

cF
1E

U
O

2A
T

5o
kD

fa
E

7v
yJ

M
=


		2024-09-10T17:42:04-0600
	Consejo de la Judicatura Federal
	Validación de Documentos.


		2024-09-10T18:37:23-0600
	Consejo de la Judicatura Federal
	Validación de Documentos.




